ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 1 2 . 2 0 1 4                        №    4 1 1

О внесении изменения в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О депутатах, работаю-

щих в Законодательном Собрании Владимирской области

шестого созыва на профессиональной постоянной основе»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 9 октября 2013 года № 45 «О депутатах, работающих в Законодательном

Собрании Владимирской области шестого созыва на профессиональной постоян-

ной основе» (в редакции постановлений Законодательного Собрания Владимир-

ской  области  от  08.11.2013  №  106,  от  17.12.2013  №  178,  от 27.12.2013 №

221) изменение, исключив слова «Бородин Сергей Геннадьевич – депутат Зако-

нодательного Собрания Владимирской области по единому избирательному ок-

ругу, заместитель председателя Законодательного Собрания;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                             О.Н. Хохлова